
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 

BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art.(artykułu) 15 ust.(ustęp) 1 i 6 pkt(punkt) 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j.(tekst jednolity) Dz. (dziennik)U.(ustaw) z 2020 roku 

poz.(pozycja) 194 ze zm.(zmianami)) w związku z art. 70 § 1,11,2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1510 ze zm.) 

oraz § 6 ust.2 Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim, 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/294/14 Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim z dnia 23 października 2013 roku Burmistrz 

Konstantynowa Łódzkiego zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku odwołuję Panią Lenę Podsiadłą ze 

stanowiska Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim.  

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy 

z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie 

31 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

Robert Jakubowski 


